ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2024 ao Edital nº 002/2024 – PRAD – Campus

Universitário Professor Eugênio Carlos StielerTangará da Serra -

Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra
“Eugênio Carlos Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS PARA A PROVA ESCRITA-REDAÇÃO do Edital nº 002/2024 - PRAD - Campus
Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”.

A Prova Escrita-Redação, de acordo com o  Edital nº 002/2024 - PRAD ocorrerá no dia 17 de
maio de 2024, das 8h30min as 11h, na Sala 07, Bloco A, do Campus Universitário de Tangará da
Serra “Eugênio Carlos Stieler, localizado na Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E. Jardim
aeroporto. Tangará da Serra-MT. CEP: 78.301-532

1. Lista dos Candidatos para a Prova Escrita-Redação:
CÓDIGO

DA

VAGA

VAGA-
SETOR

ORDEM

NOME

PERFIL

SALA

  01 ANA LÚCIA MATUSIAKI NEVES CADUNICO Sala 07, Bloco A
  02 DAIANE ZANDONAI DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A

01A

DURA -

Diretoria de

03 EVELIN MARIA DE SOUZA GONÇALVES AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A

04 GABRIELLY STPHANIE MORAES ALEGRENI AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A
05 ISABELLE KETHELYN PEREIRA ROMÃO CADUNICO Sala 07, Bloco A
06 LUANA PAVAN DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A  Unidade
07 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A  Regionalizada

 Administrativa 08 RIAN SOUZA OLIVEIRA BISPO CADUNICO Sala 07, Bloco A
09 TAÍS RODRIGUES SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A

  10 VITOR HUGO MOREIRA DO NASCIMENTO CADUNICO Sala 07, Bloco A

02A

DURA E DPPF 01 ALINE EDWIGES SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A
Diretoria de 02 CRISTIANO BARRETO DAS CHAGAS CADUNICO Sala 07, Bloco A
Unidade 03 DALYSON ANTONIO FERREIRA DE

OLIVEIRA
CADUNICO Sala 07, Bloco A

Regionalizada
04 GABRIEL OLIVEIRA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A Administrativa

e 05 ISABELLI PEREIRA PINHEIRO CADUNICO Sala 07, Bloco A
 Diretoria 06 MARCELO AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA Sala 07, Bloco A
 Política,

Pedagógica e
07 NAYANE ISIS LIMA DA SILVA CADUNICO Sala 07, Bloco A

 Financeira

03A

DURA E DPPF
Diretoria de

Unidade
Regionalizada

Administrativa e
Diretoria Política,

Pedagógica e
Financeira

01

FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES DOS
SANTOS

CADUNICO

Sala 07, Bloco A

Publica-se.

Cáceres-MT, 16 de maio de 2024.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria